UNIVERSIDADEFEDERAL DO ACREACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2021 –PROGRAD

ÁREA 27 –TEORIA E METODOLOGIA DA HISTÓRIA

COMUNICADO

A Banca Examinadora da ÁREA 27 –TEORIA E METODOLOGIA DA HISTÓRIA, no uso

de suas atribuiçoes legais torna público a prorrogação do prazo para interposição recursos das

área, até as 23h59min do dia 07/05/2021 e publicação do Resultado Final para o dia 08 de maio de

2021.

Rio Branco-AC, 06 de maio de 2021

BANCA EXAMINADORA

	EDITAL Nº 06/2021 –PROGRAD
	BANCA EXAMINADORA